(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de enero 2023

RUBRO DE INGRESOS

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mej

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asi iones, Subsidios y Sub
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

iones, y

23,000,000.00

23,000,000.00

2,071,520.00

2,071,520.00

-20,928,480.00

TOTAL

23,000,000.00

23,000,000.00

2,071,520.00

2,071,520.00

-20,928,480.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Est

Ingresos de los Entes Publi
de los Organos Aut
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Ingresos Derivad

| y de los Municipi
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derehos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

de los Pod

Legislativo y Judicial,

....myda[" tor F loP i
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asigr
Pensiones y Jubilaciones

Subsidios y Subvenciones, y

de Fin
Ingresos Derivados de Financiamiento

ey

23,000,000.00

0.00

2,071,520.00

2,071,520.00

-20,928.480.00

TOTAL

23,000,000.00

0.00

23,000,000.00

2,071,520.00

2,071,520.00

+20,928,480.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y
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sus nolas, son razonablemente correctos y son r
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